
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

190 Katedra farm. chemie a farm.
analýzy

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

22.10.2021
31.12.2021

DIČ:
00216208

Fisher Scientific, spol. s r.o.

ks 75,888,78 75 888,78 CZK1,00Drobný laboratorní materiál
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

45539928

Příkazem

Kosmonautů 324
PARDUBICE530 09

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

75 888,78 CZK

Datum vystavení: 08.10.2021
Bc. Štěpánová Dana

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

75 888,78 CZK

CZ00216208

Štěpánová Dana Bc.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ45539928

FaF HK dr. Jiří Demuth

2211900173

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



Kat.č. název
2543-0600 Skladovací box na 1,5 ml vialky PP, 81 míst, modrý
2543-0602 Skladovací box na 1,5 ml vialky PP, 81 míst, oranžový
2543-0604 Skladovací box na 1,5 ml vialky PP, 81 míst, růžový
2543-0606 Skladovací box na 1,5 ml vialky PP, 81 míst, žlutý
2543-0608 Skladovací box na 1,5 ml vialky PP, 81 míst, zelený
2543-0610 Skladovací box na 1,5 ml vialky PP, 81 míst, bílý, průhledný
7761-9500 Stojánek na kyvety
1780-0150 Pipeta Pasteurova skleněná 145mm, 250 ks
2108-4295 Kohout vypouštěcí ke kanystru (silnostěnnému)
2103-3420 Centrifugační zkum. Fisherbrand, sterilní 15 ml, PP, ploché víčko, 500 ks (po 50 ks)
2543-0552 Stojánek na vialky 4 ml, PP, modrý
2511-0138 TLC desky skleněné, SIL G-200, 20x20 cm, bal. 12 ks
6117-1005 Míchadélko vejčité 10x 5mm
6117-1506 Míchadélko vejčité 15x 6mm
6117-2010 Míchadélko vejčité 20x10mm
1639-1050 Zátka skleněná dutá, NZ 14/23, 8131
1332-0250 Baňka kulaté dno NZ 29/32, 250 ml, 8004
1111-1600 Kádinka nízká s uchem 600 ml, 6 ks
1411-0085 Nálevka univerzální 85mm, 2350
2128-0816 Hadice vakuová kaučuková 8/16 mm
2104-8050 Zátka PE 14/23mm
2104-8080 Zátka PE 29/32mm
1311-0025 Baňka kuželová dle Erlenmeyera úzkohrdlá 25ml, 24, 10 ks
1332-0025 Baňka kulaté dno, NZ 14/23, 25 ml
1345-0010 Baňka srdcovitá NZ 14/23 10ml, 8027
2540-0515 vialky HEADSPACE šroub. ND18, 10 ml (46x22,5mm), hnědé sklo, balení 100 ks
2540-0520 vialky HEADSPACE šroub. ND18, 20 ml (75,5x22,5mm), hnědé sklo, balení 100 ks
2542-0520 uzávěr magnetický pro vialky ND18, otvor 8mm, butyl červ./PTFE šedý, 100 ks
1345-0025 Baňka srdcovitá NZ 14/23 25ml, 8027
1345-0050 Baňka srdcovitá NZ 14/23 50ml, 8027
1111-0050 Kádinka nízká 50 ml, 10 ks
1571-1746 Džbán odměrný válcovitý 2000ml, 1681
4012-1012 Nasávací dudlík, silikon
2118-0715 Hadice vakuová silikonová 7/15mm
2305-6010 Kartáček na pipety 450xD 5mm
2118-0412 Hadice vakuová silikonová 4/12mm



Počet Cena za kus (bez DPH) CZK Celkem (s DPH) CZK
1
1
1
1
1
1
2
6
2
1
3
2

10
15
15
50
20
1

20
10
30
20
1

30
20
1
1
2

10
10
1
1

20
5
2

15

SUMA CELKEM (s DPH) 75 888,78 Kč 


	Fisher_Podzim_AzaPc___kopie.pdf
	nová


